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Vitapol Expert Mysz 400g [0147]

Cena 10,29 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-17837

Kod EAN 5904479001474

Opis produktu
Produkty Vitapol linii Expert to karmy pełnoporcjowe rangi premium, dostosowane do potrzeb żywieniowych poszczególnych gatunków zwierząt
domowych. Podstawą mieszanek są naturalne surowce, zawierają wszystkie niezbędne składniki odżywcze oraz witaminy i minerały
wspomagające ich zdrowie. Odpowiednio zbilansowane, wyróżniają się wysokim udziałem włókna w produktach przeznaczonych dla zwierząt
roślinożernych oraz właściwą zawartością białka w produktach dla gryzoni wszystkożernych. Receptura linii Expert oparta jest na
ekstrudowanych składnikach o wysokiej strawności i przyswajalności. Uzupełniona suszonymi warzywami i owocami, bogatymi w naturalne
witaminy i minerały, jest chętnie spożywana przez zwierzęta.

Expert w żywieniu myszy to karma pełnoporcjowa w przewadze skomponowana ze składników poddanych procesowi ekstruzji, przez co
wszystkie wartościowe składniki żywieniowe są jeszcze bardziej dostępne i przyswajalne przez organizm. Karma ta uzupełniona jest owocami i
warzywami poddanymi naturalnym procesom suszenia dla zapewnienia dostępu do naturalnych witamin oraz poprawy smaku i zwiększenia
chęci pobierania pokarmu przez zwierzęta. Karma uzupełniona większą ilością całych nasion zbóż oraz drobnych nasion dla żywienia, jak w
naturze. Frakcja i struktura składników odpowiednia dla tych małych gryzoni. Dodatkowo wzbogacona o kompleks witamin i minerałów dla
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania organizmu.
 

karma zróżnicowana pod względem składników,
z podwyższonym udziałem całych ziaren zbóż i mieszanki nasion dla zapewnienia zbilansowanej diety małych gryzoni,
ekstrudowane składniki, łatwo przyswajalne, wzbogacone witaminami i minerałami dla zapewnienia zdrowego i pełnego energii
organizmu,
urozmaicone i o drobnej frakcji składniki sprzyjają pobieraniu i chęci konsumowania karmy przez zwierzęta,
dodatek licznych owoców i warzyw uatrakcyjnia pokarm pod względem smaku, jak i wartości odżywczych,
wzbogacone witaminami dla prawidłowego funkcjonowania organizmu, wspierające zdrowe i witalne życie myszek,

Skład: 

kukurydza, owies łuskany, makuch z nasion słonecznika, jęczmień, pszenica, soja, mąka z ziarna kukurydzy, otręby pszenne, lucerna, płatki
kukurydzy, gryka, płatki pszenne, sorgo czerwone, chleb świętojański suszony, nasiona roślin trawiastych, nasiona słonecznika (3%), burak
suszony, siemię lniane, seler suszony, papaja suszona 2%, rodzynki, morela suszona (2%), orzech ziemny, mąka z ziarna pszenicy, groch,
marchew suszona, pszenica prażona, papryka suszona (1%), mąka ryżowa, łuski sojowe, celuloza, pulpa z jabłek, olej lniany, drożdże, węglan
wapnia, fosforan dwuwapniowy.

Dodatki na 1 kg:

Dodatki dietetyczne: witaminy/kg: witamina A (E672) 5 400 j.m., witamina D3 (E671) 540j.m., witamina E (E307) 43,5 mg. Dodatki
technologiczne: sepiolit (E562) 0,44g; konserwanty i przeciwutleniacze.

Analiza:

białko surowe (min.) 9,6%

oleje i tłuszcze surowe (min.) 3,5%

włókno surowe (max.) 9,7%

popiół surowy (max.) 4,1%
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wilgotność (max.) 12%

Dawkowanie:

Podawać 5 - 10 g dziennie.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

